Sermo .1.

grauis erat: qd̄ duodec̄ annis fluxū sanguinis patiebat. et sicut dī. mar. v. Oia bōa sua i medicos erogauere: rat: nec qd̄ p̄ficerat s̄ magis de terri⁹ habebat. peccator em sanguini nē fluit qn̄ de pctō i peccatū cadit. Ozee. iiij. Sanguis sanguinez tigrit. Tūc sanguis sanguinē tāgit qn̄ qd̄ peccato i peccatū cadit et fluit peccator ei fluit de mala cogitatiōe in malā delectationē de delectatiōe i p̄fensiū de p̄fensiū i op⁹ de ope in con suetudinē de p̄fuetudine i necessitatē. de necessitate in despationē et tūc tāq̄ in firm⁹ despat⁹ nullū cibuz no ciū. i. nullū vitat pctm̄. prou. xvii. impi⁹ cū in p̄funduz p̄cōz venerit p̄tēnit. Chry. Sicut infirm⁹ donec mediocrē hz passionē et sp̄at posse cu rari: seruat se a nocuiss. Si aut̄ istel lexerit passionē esse isanabileziā nō p̄cit sibi. Sic et hō donec mediocrit̄ peccat et sp̄at salutez obseruat se a malo. Si aut̄ grauit peccādo ceperit despare nū iā dubitas facē. Ne scies miser qd̄ sicut i bono grad⁹ sūt gloriariū: sic i malo grad⁹ sūt penarū. Medici aut̄ fallaces qd̄ aizde teri⁹ habere faciūt sunt honores: d̄litie et diuitie. Nā honores p̄mittūt exaltationē et dāt subitā deiectionē. Vel in vita. Ut dī. Job. xxx. Eleusisti me et quasi sup ventū ponens eli sisti me valde. Ut i morte saltē. eius dē. xx. Si ascēderit v̄sc̄ ad celis ubi ei⁹: et caput ei⁹ nubes tetigerit quasi sterquiliniū ferens p̄det. Dūm tie p̄mitrūt satietatez et dant esuriē sicut p̄z in diuite epulōe qui ad tantā deuenit paupertatē qd̄ modicuz aq̄ habere nō potuit. Delitie p̄mittūt delectationē et dāt amaritudinem. Istud oñdit Salomō hōbo et exemplo et facto. Verbo. prou. v. f̄au⁹ distil lās labia meretricis: nouissima asit illi⁹ amara quasi absinthiū. ex̄plo sui p̄si⁹ dicens. eccl. ii. Et oia qd̄ dēraveit oculi mei nō denegauit eis nec phibui cor meū qn̄ oīyoluptate

fruere. et. Oñdit hoc idē facto. ei mltis vacasset delitūs. tādez seip̄ sū expolauit: vt dicūt iudei. et v̄sc̄ad sanguinez se h̄berari fecit et ex tūc pe nitentiā durā fecit. Sc̄do ista m̄lier miraculo se fuit sanata p̄ tria. p̄is p̄ visū xp̄i. vñ dī. At iel⁹ puer⁹ vidit eā. ista visio fuit respect⁹ diuīse mie qd̄ de⁹ pctōre⁹ respicit. Quo etiā res p̄spexit petrū peccātē vt dī Luc. xxiij. Quo et m̄lierē ista res p̄spexit et sanata ut videm⁹ ei qd̄ sol poros t̄re pene trāt et aurū elapides p̄ciosos i ei⁹ vi scrib⁹ generat. M̄los i ḡ fortius oculi mie dei s̄ solez lucidiores p̄fūda pctōp̄ corda p̄etrāt eccl. xxiij. oculi dñi s̄ sole lucidiores m̄ltuz pl̄ hominū corda stu entes absconditas p̄tes cordis penetrādo generat au ruz ḡrē: et lapidē p̄ciosuz mie. Sap. iij. H̄ra dei et mia est in sanctos eius et respect⁹ in electos illius. Tātus est fulgor de x̄p̄i facie p̄cedebat qd̄ ad se pctōres attrahebat. Ut dī h̄ie ro. Certe fulgor maiestatis et diuinitat̄ ei⁹ occult⁹: et ihuana facie re lucebat ex quo pctōres ad se trahe re poterat aspectu. Sc̄do fuit sana ta p̄bbū xp̄i qn̄ dixit fides tua saluā te fecit. p̄. dabit voci sue vocē h̄tūz p̄ect⁹ qd̄ xp̄i fuit apoteca oīm ca risimath̄. et i h̄ba qd̄ inde p̄cedebant erat medicinalia et sanativa. Sap. xvi. neq̄ herba neq̄ malagima sana uit illos: s̄ sermo tu⁹ dñe qd̄ sauauit oia Est ei x̄ps lignūvite: vt dī. apo. xxij. c. Cui⁹ folia. i. h̄ba sunt ad sanitatem ḡnerativa Tertio sanata fu it p̄ tactū xp̄i qn̄ tetigit timbrā. ve stimēti eius. Luc. vi. oīs h̄ba q̄rebatur ei⁹ tāgere: qd̄ h̄t⁹ d̄ illo exhibet sana bat oēs. Si ei magnes tactū suo atrahit ferrū: m̄lto fort⁹ qn̄ x̄ps p̄ fī dērdeuotionē tāgil̄ trahit ad se ferreas mētes h̄ier. Si i magnetē lapi dekt⁹ ēe dī vt aulos et festucas sibi copulet h̄tomaḡ dñs oīz creatura rū ad se trahere poterat qd̄ avolebat tertio hec m̄lier sanatoriū fuit igra